MyHUUMNanbHbI/ 3Tan Bcepoccninckon onumnuagbl LUKO/IbHUKOB MO TEXHOI0M M

Ha TeppuTOpMnN XaHTbI-MaHCUICKOro aBTOHOMHOIO oKpyra - HOrpebl

B 2022-2023 y4yebHOM rogy

MPOTOKOJT BACEAAHNA XXIOPU

Tepputopua MeruvoH
[ata nposegeHna__ 01.12.2022 - 02.12.2022
MpegmeT__ TexHonorua___ 8 knacc (roHoLwu)
Kosinyectso y4acTHUKOB 15
Nen/n LLingp ®.N.0. Mopoga, panoH O6pa3oBaTesibHOe Konnyectso
yyacTHUKa yupexzaeHue 6annos
(MonHoOCTLIO) no Typam
1 2 3
1 Ti-8-01 Kpusyos Cepathum r.Mervmon MyHuumnnansHoe 13 30 33
BnagnmupoBuy aBTOHOMHOE
obuieobpasoBaTesibHOe
yupexaeHue Ne5
«["'MMHasna»
2. Ti0-8-02 MrHaTtoB VBaH r.MervoH MyHuuMnansHoe 9 24 30
CepreeBny aBTOHOMHOe
obpa3oBaTesibHoe
yupexaeHune «CpefaHss
obuieobpasoBaresibHas
wkona Ne 9»
3. Ti0-8-03 MwpoH Pegop r.MervoH MyHu1umnanbHoe 1 26 30
Hwnkonaesunu OO KETHOE
obuieobpasoBaTesibHOe
yupexaeHue «CpegHss
obuieobpasoBaTe/ibHas

LKona Neb»

Obuyee MecTo

KOTMYeCcTBO
6annos
76 3
63 6
67 5

%
BbIMONHE
HH
3afaHNi
76

63

67



Tto0-8-04

To-8-05

T0-8-06

Tto-8-07

Tt0-8-08

T0-8-09

AbaynaeB Akpam
AbagynmMmaHanosumy

Uubumncos Hukunta
Cepreesuny

LLlykapés EBreHwuin
FOpbeBuny

KOaMH Mwuxaunn
BauvecnaBoBuy

OpypxoB Snbaap
Hwnzamu ornbl

ABakoB ["eopruit
S4yapaosuy

r.MervnoH

r.MervmoH

r.MervoH

r.MervmoH

r.MervoH

r.MervnoH

MyHuuMnansHoe
aBTOHOMHOe
obuieobpasoBaTesibHOe
yupexaeHue «CpegHas
obuieobpasoBartesnibHas
Lwkona Ned»
MyHuuMnansHoe
aBTOHOMHOe
obpasoBarenbHoe
yupexaeHme «CpefHss
obuieobpasoBare/nbHas
lwkona Ne 9»
MyHuunnanbHoe
610 PKETHOE
obuweobpasoBaTesibHOE
yupexzaeHune «CpefHas
obuieobpasoBartenbHas
LKosna Ne6»
MyHuuMnansHoe
aBTOHOMHOE
obuieobpasoBartesibHOe
yupexzaeHune Ne5
«["'MMHa3na»
MyHuuMnancHoe
aBTOHOMHOe
obuieobpasoBartenibHOe
yupexaeHne «CpegHss
obuieobpasoBartenbHas
LwKona Ned»
MyHuuMnansHoe
aBTOHOMHOe
obuwieobpasoBarenbHOe
yupexaeHne «CpegHsas

10

10

15

15

25

19

21

22

31

33

26

25

24

26

38

36

61

53

55

56

84

84

10

61

53

55

56

84

84



Tro-8-10

Tio-8-11

Ti0-8-12

Tr0-8-13

Two-8-14

CwupopeHko Erop
AHppeeBnY

BacbinbKuB
Hazapwii
BacunbeBuuy

Cannmos Tumyp
AnmaszoBuy

Anves Maxmy[
NcnamygmnHoBny

Anuves Ncnam
XnanpHebuesny

r.MervoH

r.MervoH

r.MervoH

r.MervoH

r.MervoH

obuieobpasoBartenbHas
wkona Ne 3 um. N.N.
PbIHKOBOr0»
MyHuuMnansHoe
aBTOHOMHOE
obuieobpasoBarteibHOe
yupexgeHue «CpeaHss
obuieobpasoBartenbHas
wkona Ne 3 nm. N.N.
PbIHKOBOI0»
MyHuUMnancHoe
aBTOHOMHOe
obuieobpasoBartenbHoOe
yupexgeHune «CpefHss
obuieobpasoBarenbHas
LKosna Ne2»
MyHuuMnancHoe
aBTOHOMHOe
obuweobpasoBartenbHOe
yupexgeHune «CpefHss
obuieobpasoBare/nbHas
LwKona Ne2»
MyHuLMnansHoe
aBTOHOMHOE
obuieobpasoBartenibHOe
yupexzaeHune «CpeaHas
obuieobpasoBarte/nbHas
LwKona Ned»
MyHuuMnansHoe
aBTOHOMHOE
obuieobpasoBartenbHOe
yupexgeHune «CpeaHas

19

13

13

12

30

25

27

25

20

40

30

36

30

27

89
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67
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5.

Ti0-8-15 Mwup3sexaunoB KVicnam

UneHbl Xopu:

MakcmnmoBuny

r.MervoH

obuieobpasoBartenbHas

wkona Ned»

MyHuuunansHoe 11 21

aBTOHOMHOE
obuieobpasoBartenbHOe
yupexaeHune «CpegHsas
obuwieobpasoBartenbHas

wkona Ne2»,,

®NO nonHocTLIO

S~>

26

58

58



